ỦY BAN NHÂN DÂN

 HUYỆN TAM ĐƯỜNG

Số:          /UBND-PNN
V/v triển khai thực hiện Nghị định

 số 106/2024/NĐ-CP ngày 01 tháng

8 năm 2024 của Chính phủ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tam Đường, ngày     tháng     năm 2024

  Kính gửi:

- Ủy ban MTTQ Việt Nam huyện, các tổ chức đoàn thể huyện;

    - Các cơ quan, ban, ngành huyện;

    - UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 3270/UBND-KTN ngày16/8/2024 của UBND

tỉnh Lai Châu về việc triển khai Nghị định số 106/2024/NĐ-CP ngày 01/8/2024

của Chính phủ quy định chính sách hỗ trợ nâng cao hiệu quả chăn nuôi (gửi kèm

theo). Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện yêu cầu:

1. Các cơ quan, ban, ngành huyện, Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn theo

chức năng, nhiệm vụ tổ chức quán triệt, tuyên truyền, triển khai thực hiện các nội

dung Nghị định số 106/2024/NĐ-CP ngày 01/8/2024 của Chính phủ đến cán bộ,

đảng viên, công chức, viên chức và Nhân dân trên địa bàn huyện.

2. Đề nghị Ủy ban MTTQ Việt Nam và các tổ chức đoàn thể huyện đẩy

mạnh công tác tuyên truyền đến đoàn viên, hội viên, các tổ chức, cá nhân tham

gia hoạt động chăn nuôi trên địa bàn huyện để biết và thực hiện.

Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện yêu cầu Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị,

Chủ tịch UBND các xã, thị trấn triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, PCT. UBND huyện;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phong Vĩnh Cường

		2024-08-22T16:59:20+0700

		2024-08-22T17:15:59+0700

		2024-08-22T17:15:59+0700

		2024-08-22T17:15:59+0700

		2024-08-22T17:15:59+0700